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Langt og bredt på gulvet
Tre er det materialet som står øverst på ønskelisten når «Kari og Ola» skal velge
gulv til stuen. Og for de som skal fornye seg nå, er det et mangfold av tresorter,
systemer og overflater å ta stilling til. I tillegg er det sortimentet i bredder og lengder
økende.

Av Bjørg Owren/ifi.no

Gulvbransjen melder at plank, eller 1-stavparkett som det også kalles, legges i stadig flere hjem. Dette er
en økende trend, det nye er at plankene blir både bredere og lenger. Det er vist mye nytt i gulv på
messer nå de første ukene på året og det ser ut som det bare er lengden på transportmiddelet som
begrenser hvor lang en gulvplanke kan være.

8 meter langt
- Vi lanserer et gulv nå, med bredder på gulvbord opptil 45cm og lengder på 8 meter. Forteller
Ann-Jeanette Myrland hos Saga Parkett.

Om ikke det byr på problemer med å levere så lange lengder?

- Jo, visst blir det noen utfordringer med logistikken, men dette er bestillingsvare så det går rett fra
fabrikk til plassen det skal legges, forteller hun.

Gulvene lages i Riga. Hun har selv vært nede og sett på produksjonen og forteller at det ikke er noen
tradisjonell masseproduksjon vi her snakker om. På fabrikken vurderes hver eneste tømmerstokk av
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kyndige hender og kappes og høvles slik at det ser håndlaget ut.

- Man kan velge å kombinere ulike bredder og lengder og få sitt helt spesielle gulv, forteller hun.

Saga Unique er en lang og bred nyhet fra Saga Parkett.

Heltre i bredden
Hos Södra Interiör, som leverer gulv i heltre, er også etterspørselen etter bred plank økende.

- Standard bredde på bordet er 180 mm, men vi kan levere opp til 400 mm, forteller Truls Skaugen.

Gulvene deres produseres i Nord Sverige og kan også leveres koniske, det vil si at planken er bredere i
ene enden, slik det var vanlig på riktig gamle heltregulv.

-Den store forskjellen på før og nå er tørkeprosessen. Med dagens tørketeknologi klarer vi fint å lage
bred plank stabil, sier han.
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Heltregulv i en sort og dramatisk variant.

Flere satser i bredden
Utvalget i bredder på 300 mm, er større. Golvabia presenterte Maxwood XXL under møbelmessen i
Stockholm for kort tid siden, som er en tynnparkett med bredde på 300mm og lengde 2,40m. Den har
bakside av kork som skal gi ekstra god gangkomfort. Alfort & Cronholms Slottsgulv kommer også i disse
dager med bredder på 300 mm.
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Slottsgulv fra Arena/Alfort & Cronholm.

Mer informasjon
www.sagaparkett.no
www.sodrainterior.no
www.alfort.se
www.golvabia.no


